1.9.1093 - ... die prima mensis septembrii indictione secunda neapoli. Dispositum factum a me gregorio qui 
nominatur inferno ... idest auri solidos decem ... per manus de quidem domino stephano qui nominatur 
morfisa. filio quondam domini atenolfi morfisa postmodum vero monachi ... donata. idest integra dua modia 
de terra mea que vocatur ... positam in loco qui vocatur monte pausilipense et integra inferiora mea que est 
constituta subtus illa superiora qui dicitur cumminata de domu mea. posita vero intus anc civitatem neapolis 
in regione nilo. una cum integra curticella mea qui est ad ipsa inferiora in parte septemtrionis qualiter exiet 
ipsa curticella usque at platea publica que inde badit ab ipsa septemtrionale parte a foris ipsa curticella ... 
(RNAM, 5 1857 p.174).* 

5.9.1114 - ... die quinta mensis septembrii indictione octaba neapoli: Certum est nos iohannes qui nominatur 
at testa lepore ... tradidimus tibi marino consitore ... idest integra una inferiora cella qui dicitur camminata 
trinea ... tradidimus tibi et integra terra bacua nostra qui antea domu edificata fuit ... insimul positum vero 
intus anc civitatem neapolis intus porta et porticum insimul commune qui est iuxta platea publica que 
nominatur atrense regione nilo ... et coheret at memorata integra inferiora qui dicitur caminata trinea et at 
memorata terra bacua et at memorata superiora distructa super se et super ipsu anditum commune quem 
simul superius tibi venudedimus cum suis omnibus pertinentibus ut super legitur a parte septentrionis sunt 
domibus distructis ecclesie sancti camnioni ... (RNAM, 5 1857 p.382).* 
- 610. ... insimul positum intus anc civitatem Neapolis intus porta et porticum insimul commune qui est iuxta 
platea publica que nominatur atrense, regione Nilo ... (Notam. instr. S. Sebast. n. 1055; Capasso, 
Monumenta ..., II* 1885 p.369).* 

1120 - 622 ... quomodo Iohannes humilis presbiter, qui nominatur de Rigole, filius q.d. Stephani qui 
nominatur Morfisa, custos vero ecclesia vocabulo sanctorum Samone, Gurite et Abibii, que de antea 
monasterium fuit, que sita esse videtur intus hanc civitatem Neapolis in regione Nidi ... (Instrum. monasterii 
S. Petri ad Castellum n.215; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 not.1). 

1130 - ... concedimus vobis integra petia de terra sita ibi ipso iuxta terram de illu petalarum, de alio latere 
terra de petro cacapice et Bernardo de uno latere est ecclesie sancte Andree de regione nido, et alio latere 
terra de illu Buccapixtulo (Pergamene del monastero dei SS. Severino e Sossio, f.146; Capasso, 
Monumenta ..., II** 1892 p.88).* 
- ... et de uno capite terra ecclesiae Sancti Andreae de regione nido ... (Pergamene del monastero di S. 
Severino p.170, n.1491; Capasso, Monumenta ..., II** 1892 p.104).*